[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2017г.  № 220
п. Мартюш
О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.05.2013г. № 943 «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ»
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в ред. от 21.05.2015г. № 1448,
от 20.01.2016г. № 139)
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 28.02.2005г. № 139-ПП «О Свердловской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Свердловской области от 25.03.2004г. № 201-ПП «О комиссии Правительства Свердловской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.05.2013г. № 943 «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в ред. от 21.05.2015г. № 1448, от 20.01.2016г. № 139) изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.

И.о. Главы городского округа

                                      А.Ю. Кошкаров
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от 21.02.2017г. № 220
«О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.05.2013г. № 943 «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в ред. от 21.05.2015г. № 1448, от 20.01.2016г. № 139)
Состав

комиссии муниципального образования «Каменский городской округ»

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

	Лугинин
Павел Николаевич
	-
	Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

	Кошкаров
Алексей Юрьевич
	-
	Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

	Петункина

Виктория Викторовна
	-
	Секретарь комиссии, ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Члены комиссии:

	Аверинский
Василий Валерьевич
	-
	Начальник ОНД г. Каменск-Уральского, Каменского городского округа, УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Агапова
Ирина Владимировна
	-
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского городского округа»;

	Андреев
Тимур Владимирович
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Белич
Андрей Владимирович
	-
	                2

Начальник пожарной части 19/8 ГКПТУ СО «ОПС Свердловской области №19» (по согласованию);

	Вавилова
Наталья Михайловна
	-
	Главный врач ГБУЗ Свердловской области «Каменская ЦРБ» (по согласованию);

	Диденко

Владимир Иванович

	-
	Заместитель начальника Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия (по согласованию);

	Кудинов

Евгений Петрович

	-
	Начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по г. Каменску-Уральскому и Каменскому городскому округу (по согласованию);

	Кырчикова

Ирина Викторовна
	-
	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике;

	Михайлов
Александр Иосифович
	-
	Начальник Каменск - Уральских районных электрических сетей ПО «Восточные электрические сети» (по согласованию);

	Оксентович
Олег Вячеславович
	-
	Начальник ОП № 22 ММО МВД России «Каменск-Уральского» (по согласованию);

	Петунина
Наталья Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Плотникова
Марина Александровна
	-
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Каменского городского округа;

	Степанова
Татьяна Владимировна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Степанова
Юлия Сергеевна

	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Суворова

Ольга Степановна

	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Федоров
Вадим Иванович
	-
	Начальник 63 ОФПС ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Щелканов
Александр Сергеевич
	-
	Лесничий ГКУ СО Свердловское лесничество «Каменское участковое лесничество» (по согласованию).